Nullus iuxta propria odia, et privatas similitates debet interpretari legem Christi, 423. Vix docti significacionem verborum Scripturae magis opinati sunt, quam expresse-

rint, 134. Nobis curae sit dicere, non quid unusquisque possit aut velit, sed quid Scriptura precipiant, 228. Amiscentiam Scripturarum, et carnis vita non amabis, 939, 997. Jugi Scripturarum meditatione sordes animae delimus, 561, 661. Studia Scripturarum, et lectio commendantur, 262 *et seq.* In Scripturis penitentes planguntur, sanctus canitur, et maledicuntur desperans, 1088. Liber, quem Ezechiel devorat, omnis series Scripturarum est, *ibid*. Silent inter arma studia Scripturarum, 446. Quibus auxiliis, et ea securitate indigent, *ibid*. Procedendum ad pugnam Scripturarum mente pacifica, 758, 761. Perversi homines intuntr reprobendere Scripturas, 610. Sola Scripturarum ars est, quam sibi omnes passim vindicant, 273. Pro diversitate personarum, diversa de Scripturis adhibenda medicamina, 457. Quædam assumpta in Scripturis sanctis de libris gentilium 425. De Scripturis libenter audire, respondere verecunde, 558. Nonnulli adducto superiori inter mulierculas de sacris litteris philosophantur, 273. Scriptura memoriter discenda sunt, 688. Pensum quotidianum de Scripturis, 696. Consuetudo Scriptura, 553. Scriptura ad plenissimum fidei instrumentum Ecclesiis traditæ sunt, II, 601. Non in legendō consistunt, sed in intelligendo, 201. Contra adversarios Scripturis utendum, ut si humana contennant, saltem divina non negligant, 570. Arguntur, *I* qui Scriptura sensum evitant floscius is declamatorem, 183. Si litteram Scripturæ sequimur, possumus novum dogma componeo, 201. Pro varietate regionum, diversa ferunt exemplaria Scripturarum, 612. In quo Peripateticis consentit Scriptura, 718. Canon Scripturarum, 278. Libri tres Scripturae sacrae multa de natura rerum suggestum, 188. Consuetudo Scripturae, 208, 210, 112, 219, 366, 369. Norma Scripturarum, 276. Scriptura solet et unum pluraliter, et plura singulariter nominare, 370. Scriptura divina brevi circulo coactata est, et quantum dilatatur in sensibus, tantum in sermone constringitur, III, 493. Verus cibus et potus, qui ex Verbo Dei sumitur, scientia Scripturarum est, 415. Erum notitia, divitiae Christi, 503. Sapientia sequenda, et scientia Scripturarum quasi in conjugium corporeana, 463. Notitia Scripturarum non potest haberi cum mundi divitiae, 505. Non possumus scire sensum Scripturarum, nisi cum per verba discamus, 594. Cum sunt plurimi, qui Scripturarum occulta dicantur posse se solvere, rarus est, qui veram inventat solutionem, 450. Omnes artes absque doctore non discimus, sola Scripturarum dicitra tam vilis aut facilius multus videatur, ut non indigeat praecitore, 411. Omnes res difficile et magno labore discuntur, contra eos qui putant omnibus sibi et vota facientibus venire notitiam Scripturarum, 390. Historia paupertas, sive simplex intellectus, non est prætereundus, dum sensum analogicum in Scripturis sequitur, 403. Moris est Scripturatum, quamvis multos libros, si inter se non discrepant, et de eadem re scribantur, unum volumen dicere, 493. Imperativum modum pro Optativo ponunt, 506. Scriptura omnes Spiritu sancto inspirata, IV, 593. Unus liber appellatur, *ib*. Christus fundamentum sensus Scripturae, 3 Majestatis divine Scripturæ admiranda, 728. Mysteria futurorum involuta, 234. Auctoritas Scripturarum secunda, 126. Ignoratio Scripturarum, ignoratio Christi est, I. Scientia Scripturarum in gentibus, 512. Ad intelligentiam Scripturarum hortatur Hieronymus, 284. Beatus qui seminat in eloquii Scripturarum, 13. Doctor in Scripturis sanctis propagaculum est Ecclesia, 638. Scriptura doctrina argentinum purum, 25. In expositione Scripturarum veritas quarenda, non contentio, 44. Sensus Scripturae per allegoriam extenuatus. Post historie veritatem, omnia spiritualiter accipienda in Scripturis, 3. In Scripturis littera calenda, fructus Spiritus vivificantis metendus, 13. Verba simplicia, Scripturae paleae; interior sensus, triticum, 157. Non sit adulandum est principibus, ut sanctarum Scripturarum veritas neglegatur, 451. Nec parentum, nec majorum error sequendus est, sed auctoritas Scripturarum, et Dei docentis imperium, 907. Vult Scriptura, non solum auribus doceri populum, sed et oculis, 973. Qui aliter eas accipiunt, quam Spiritus sanctus sonat pseudoprophetæ dicuntur, 1033. Arguntur qui vim faciunt Scripturae, 1922. Judæis et ha-reticis occasionem erroris præsent Scripturæ, 313. Falsus doctor et corruptor Scripturarum quis 725. Mos Scripturarum, ut ad peccantiam provocent, 271. Multa dicuntur in Scripturis juxta opinionem temporis quo gesta referuntur, 1058. Quid observant apostoli in recitatione testimoniorum Scripturarum, 632, 661. Apostoli testimonia Scripturarum justa Hebraicum sumebant, 578, 391. Proprietas Scripturae sancta laudata, 509. Mos Scripturarum qualis, 201. Idioma Scripturae sacrae, 171, 191, 205. Sacramenta intelligentiae Scripturarum ex-

ponuntur, V, 315. In divinis libris interpres nihil debet auferre, cur, 13.
 Triplex modus intellegendi Scripturas, 172. Natura humana lotos Scripturae thesauros non potest percipere, 27. Mysteria Scripturae humanus sermo non potest explicare, 503. Verba Scripturarum in opera vertenda, 79. Quidam sibi premittunt Scripturarum intelligentiam absque Dei gratia, 721. Abusus testimoniorum Scripturarum adficit lupanar, 172. Propositum Scripturarum, non externam historiam texere absque Iudeis, sed, etc., 704. Regula in Scripturis observanda, 394. Consuetudo Scripturarum sanctae, 652. Scriptura quibusdam fons, quibusdam putes, 166. Scriptum a Spiritu sancto edite, VI, 520. Triplex earum intelligentia, 270. Quidquid in Scripturis sanctae dicitur, tuba est, grandis vox aures credentium penetrans, 255. Simplicitas queritur in expositione Scripturarum, 303. Quo auxilio ostendit in aperiendis secretis Scriptura, 23, 411. Consuetudo Scripturarum, et nostra, 506. Nelas est dicere, quod Scriptura mentitatur, 513. Doctrina Scripturarum, murus omnipotens, 580. Eruditio Scripturarum germinat virginem, 869. Apostoli in recitandis Scripturis, non verba, sed sensum sequuntur, 306. Quare Apostolus iuxta LXX testimonio Scripturae usus sit, 612. Nihil sic percutit, ut testimonium de Scripturis sumptum, 868. Quare disficiunt Scriptura sancta, 874. Abusus testimoniorum Scripturarum damnatur, 271. Lectio Scripturarum, paradise, 953. Ex ea flores diversi colliguntur, ibid. Quando Scripturae prosumt legenti, 451. Non prosumt, nisi facient, ib d. Quasdam Scripturas haeretic probant, quasdam reprobat, 314. Coacta expositio Scripturarum, 459, 467. Foris est litteralis sensus, in medulla spiritus, 281. Scriptura regnum celorum est, VII, 8^a, 92. Scriptura sacra regnum Dei, 170. In illis otititia Salvatoris reposita, 97. Per Scripturas nota fecit Deus universa mysteria, 554, 555. Plena est allegoriarum, 471. In Scripturis, que plena videntur, plena sunt questionibus, 115. Omnia quoque plena sensibus, 191. Multo labore et digno culto spiritus Scripturae, et eius fructus inveniuntur, 496. Quando utilis est Scriptura audiens? 356. Que non habent auctoritatem Scripturae, contentiuntur, 190. Fructus meditationis Scripturarum, 537. Omni studio legendae sunt, 637. Otiosi non legentes arguuntur, 705. Scriptura divina sedilit et lecta, sed plus protest si vertatur in vocem, 467. Non auctor est peccati, licet omnia conciliat sub peccato, 445. Grande periculum est, in Ecclesia Scripturas interpretari, 486. Cavenda superstitionis intelligentia earum, et quomodo, 63. Malunt nonnulli Iudeos sequi, quam Apostolos in expositione Scripturarum, 463. Multorum malorum occasio est intelligentia carnalis Scripturarum, 496. Literalis non juvat, 495. Id probant exempla, ibid. Consummatur carne qui Scriptorum sequitur iuxta literam, 420. In carne militant, sed non iuxta carnem, qui Scripturas non Iudaice tantum, sed spiritualiter ediscunt, ibid. Quidam nonnulli spiritualiter illas intelligere, 513. Quidam de Scripturis inter se contendunt, 518. Contentio fugienda in illarum interpretatione, 314. Apud haereticos plena sunt scandalum, 114. Diaconus, et omnes haereses loquentur de Scripturis, 386. In disputacione ab uno Scripturae testimonio, ad alium fugendum, 61. Mos Scripturarum, loquentum de futuro quasi praeterito, 575. Mos est, ut Hebraicum verbum se proponat cum sua interpretatione, 451. Regula ad interpretationem Scripturarum, 207. Consuetudo Scripturae, ibid. II, 13, 14, 41, 53, 102. Pauper in fide et scientia Scripturae, 403. Hanc conciliat Hieronymus, 212. Idem interpretationem quorundam verborum Scripturae reprobavit, 419. Apostoli et Evangelista in recitandis Scripturis, sensum, non verba proferebant, 424, 490. Non verba Scripturæ, sed sensus a S. Mathiae suntur, 17.

Scripturae testimonia a quo, et in quem finem elata considerantur, 310. Scripturas quomodo legant Marcion, Basilius, et Valentinus, ibid.

Scriptores non orthodoxi sic legantur, ut bona eorum eligamus vitemusque contraria, I, 352. Scriptores per multi notantur, 253, 254. Scriptores Ecclesiastici in quibusdam laudati, et in aliis damnati, II, 356. Scriptores de Viris Illustribus apud Graecos, 821. Apud Latinos, ibid. Series scriptorum veterum adversus Eonianem, 225. Judicium scriptorum, non est ipsorum, sed lectorum, 453. Ex scriptoribus ecclesiasticis multi notantur, IV, 451. Quo sensu vocal Hieronymus magistros Ecclesie, ibid. Quadam immunita ab imperi scriptoribus, 611. Additamentum a malis Scriptoribus, 612. Virtutum scriptorum ostenditur, 993. Scriptores Psalmorum, hymnorum et cantorum Dei, prophetæ sunt appellandi, VII, 93. Plures enumerantur, ibid.

Scrota vendentes, V, 313.

Scriptura in quo differt a confitura, VI, 627, 628.

Scurrilatis nolita, et ejus discrinem a stultoquin, VII, 611. Haec a viris sanctis propellenda, ibid.

Scutarius quidam a diabolo corruptus Hieronimem absconditum prodit, II, 54.

Seybala, id est, quisquilia, VII, 400.

Seylum littus, II, 571.

Seythe carues semicradas comedunt, II, 533. Eos qui a defunctis amati sunt, vivos infodunt, ibid.

Sebaste nomine Samarie, IV, 113. Sebaste a nomine Augusti appellata Samaria, VI, 156. Sebaste o'm Samaria diebatur, 363. Ibi sepultra Abdæ, Eliæ propheta, et Jo. Baptiste, ibid.

Schesius plus corruptus placuit, quam errans læserat, I, 129.

Secretum et silentium non violandum, I, 263. Secreta cordis motu corporis et gestibus indicantur, V, 85.

Secundus numerus immundus, et ad conjunctionem carnis pertinens, VI, 537 et 782.

Securitas et desperatio vitanda, IV, 1012. Securitas negligientiam, negligientia contemplum parit, 531, 1089.

Securum nihil, adversante Deo, VI, 396.

Securus quis nostrum potest esse, si Paulus timet? I, 503. Securus nunquam sis, II, 772. Nemo debet se nunc putare securum, sed ei tractanda sunt arma in hoc beli tempore, ut viator quandoque requiescat in pace, III, 611.

Sedec verbum Hebreum magis *justum* solet, quam *justitiam*, IV, 23.

Sedechias exercitus, et in caveam mis-sas, IV, 169.

Sedechias regis Babylonii fedus perjurio deseruit, 181. Sedechias Seulum cognominatur, et cur? 989. Sedechias in Babylonem datus, V, 23. Sedechias quomodo in Nubio bonorum convicio de locri habitus, Hebrei coquidam fabula, VI, 625. Sedechias captivitas en in typum præcesserit Salvatoris, V, 113.